
Zarządzenie Nr 34 / 2021 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 03.03.2021r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. ochrony środowiska 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.1, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020r., poz.713 z późn. zm.) oraz art.376 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1219 z późn. zm.)Burmistrz Rzgowa zarządza co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Gminną Komisję ds. ochrony środowiska zwaną dalej „Komisją” jako organ 

doradczy w sprawach ochrony środowiska. 

2. Komisję powołuje się w składzie: 

1) Rafał Kluczyński – Przewodniczący Komisji 

2) Anna Tumińska – Kubasa – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Kamila Kuźnicka – Członek Komisji 

4) Kordian Skalski – Członek Komisji 

5) Paweł Redzynia – Członek Komisji 

6) Magdalena Górska – Członek Komisji 

§2 

Organizację oraz tryb działania Komisji określa „Regulamin Gminnej Komisji ds. ochrony 

środowiska” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3 

Kadencja Komisji trwa od dnia jej powołania do końca VIII kadencji Rady Miejskiej w Rzgowie 

2018-2023. 

§4 

Burmistrz może dokonać zmian w składzie Komisji przed upływem jej kadencji. 

§5 

Obsługę administracyjno-techniczną Komisji zapewnia Burmistrz Rzgowa. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ 

Mateusz Kamiński 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2021  

Burmistrza Rzgowa  

z dnia 03.03.2021r. 

 

Regulamin pracy Gminnej Komisji ds. ochrony środowiska 

§1 

1. Gminna Komisja ds. ochrony środowiska zwana dalej „Komisją” jest organem doradczym 

Burmistrza Rzgowa w sprawach dotyczących zagadnień związanych z ochroną środowiska na 

terenie gminy Rzgów. 

2. Komisja powołana jest jako organ doradczy w sprawach dotyczących: 

1) Realizacji Gminnego Programu Ochrony Środowiska 

2) Realizacji Gminnego Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

3) Realizacji Gminnego Programu Niskoemisyjnego 

4) Realizacji Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Łódzkiego oraz uchwały 

Sejmiku Województwa Łódzkiego ws. wprowadzenia na obszarze województwa 

Łódzkiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw 

(tzw. Uchwały antysmogowej) 

5) Aktualizacji planu zaopatrzenia w ciepło, energię i paliwa gazowe na obszarze gminy 

6) Nielegalnego spalania odpadów 

7) Dofinansowań na działania związane z utylizacją azbestu, wymianą pieców, 

termomodernizacją, OZE, przydomowymi oczyszczalniami ścieków itd.) 

8) Innych spraw w zakresie ochrony środowiska, określonych w ustawach i przepisach 

szczególnych 

§2 

1. Sprawy do rozpatrzenia przez Komisję zgłaszane mogą być przez Burmistrza Rzgowa oraz 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Obrady Komisji prowadzi Przewodniczący Komisji, a w przypadku nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego. Dla ważności posiedzenia Komisji konieczna jest obecność trzech 

członków, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego. 

3. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć pracownicy Urzędu Miejskiego w Rzgowie 

merytorycznie odpowiedzialni za dany temat omawiany na komisji, autorzy opracowań, 

dokumentów, przedstawiciele innych Urzędów i Jednostek Organizacyjnych, przedstawiciele 

Służb mundurowych i inne osoby związane ściśle z tematyką omawianego problemu. 

§3 

Do zadań Przewodniczącego Komisji należy: 

1) Dokonywanie wstępnej oceny zgłoszonych spraw do rozpatrzenia, z prawem wnioskowania 

do Burmistrza Rzgowa o zaproszenie do prac Komisji specjalistów, przedstawicieli innych 

Urzędów i Jednostek Organizacyjnych, przedstawicieli Służb mundurowych i innych osób 

związanych ściśle z tematyką omawianego problemu. 

2) Ustalenie porządku obrad Komisji 

3) Wnioskowanie o dokonanie wizji lokalnej w terenie w zależności od potrzeb. 

 

 

 



§4 

Przewidziane do omówienia przez Komisję sprawy będą udostępnione członkom Komisji co najmniej 

7 dni przed posiedzeniem Komisji. 

§5 

W przypadku, gdy członek Komisji jest jednocześnie autorem bądź współautorem rozpatrywanego 

opracowania, na czas dyskusji w tym zakresie podlega on wyłączeniu z prac Komisji. 

§6 

Wszystkie wątpliwości wynikłe w trakcie działalności Komisji nie objęte zasadami zawartymi w 

niniejszym regulaminie, będą regulowane przez Przewodniczącego Komisji w porozumieniu z 

Burmistrzem. 

 

 


